
ZARZĄDZENIE NR 245/2012
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 19 czerwca 2012 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko 
Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Bolesławcu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko 

dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Bolesławcu, w następującym składzie: 

1. Przewodniczący Komisji – Kornel Filipowicz – II Zastępca Prezydenta Miasta, 

2. Zastępca Przewodniczącego – Beata Sulska – Naczelnik Wydziału Społecznego, 

3. Członek Komisji – Jerzy Zieliński – Sekretarz Miasta Bolesławiec, 

4. Sekretarz Komisji – Grażyna Reguła – główny specjalista ds. osobowych. 

§ 3. 1. Zadaniem powołanej komisji konkursowej jest przeprowadzenie postępowania konkursowego 
na stanowisko dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Bolesławcu, a w szczególności: 

1) dokonanie analizy dokumentów aplikacyjnych złożonych przez kandydatów, w celu porównania 
danych, zawartych w aplikacji, z wymaganiami formalnymi określonymi w ogłoszeniu (ocena 
formalna) i wstępnego wyłonienia kandydatów spełniających wymogi konkursowe, 

2) przeprowadzenie rozmów kwalifikacyjnych z kandydatami, których oferty spełniają wymogi 
konkursowe, 

3) wskazanie kandydata, który w trakcie postępowania konkursowego uzyskał najwyższe oceny, 

4) sporządzanie protokołów z posiedzeń komisji. 

2. Komisja przedstawi do zatwierdzenia Prezydentowi Miasta wynik postępowania konkursowego 
w terminie do 30 czerwca 2012 roku. 

§ 4. Ogłoszenie o konkursie zostało zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 
tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Bolesławiec. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

Id: 41BD2232-E015-4508-BA88-AE9B277F1700. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
W dniu 30.04.2012 r. Prezydent Miasta Bolesławiec na podstawie art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r.o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458 ze zm.), w związku z art. 122 
oraz art. 123 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 
175, poz. 1362, ze zm.) ogłosił konkurs na stanowisko dyrektora Domu Pomocy Społecznej 
w Bolesławcu. W odpowiedzi na ogłoszenie zostały złożone dwie oferty, w związku z czym należy 
powołać komisję do przeprowadzenia postępowania konkursowego w celu wyłonienia kandydata na 
stanowisko objęte konkursem. 

JZ/GR 

 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 41BD2232-E015-4508-BA88-AE9B277F1700. Podpisany




